

## Stig Pedersen ApS

Gammel Kongevej 90  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 62 32 75

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/11 2024

---

Anders Schroll Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stig Pedersen ApS  
Gammel Kongevej 90  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 12 62 32 75  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør  
Signe Sophie Kjer, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet detailhandel med modetøj fra en butik i København og salg over webshop.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 588.634, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 913.701.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Selskabets fremtidige finansiering

Kapitalejerne har givet tilsagn om finansiering af driften i de kommende 12 måneder. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra P14 Holding ApS, der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(52.713)</b>	<b>540.975</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(548.360)</u>	<u>(771.974)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(601.073)</b>	<b>(230.999)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(17.555)</u>	<u>(17.555)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(618.628)</b>	<b>(248.554)</b>
Finansielle indtægter	3	138.337	82.913
Finansielle omkostninger	4	<u>(109.438)</u>	<u>(73.896)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(589.729)</b>	<b>(239.537)</b>
Skat af årets resultat		<u>1.095</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(588.634)</u></b>	<b><u>(239.537)</u></b>
Overført resultat		<u>(588.634)</u>	<u>(239.537)</u>
		<b><u>(588.634)</u></b>	<b><u>(239.537)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	63.423	80.978
Indretning af lejede lokaler	6	53.942	53.942
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>117.365</u>	<u>134.920</u>
Deposita		0	217.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>217.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>117.365</u>	<u>352.423</u>
Færdigvarer og handelsvarer		643.440	806.143
<b>Varebeholdninger</b>		<u>643.440</u>	<u>806.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.179	24.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.299.459	2.161.122
Andre tilgodehavender		240.072	240.072
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.095	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.562.805</u>	<u>2.426.053</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.550</u>	<u>5.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.213.795</u>	<u>3.237.340</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.331.160</u>	<u>3.589.763</u>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>663.701</u>	<u>1.252.334</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>913.701</u></b>	<b><u>1.502.334</u></b>
Banker		191.457	131.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.327	172.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.860.130	1.524.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.204	22.391
Anden gæld		<u>214.341</u>	<u>235.813</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.417.459</u></b>	<b><u>2.087.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.417.459</u></b>	<b><u>2.087.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.331.160</u></b>	<b><u>3.589.763</u></b>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	1.252.335	1.502.335
Årets resultat	0	(588.634)	(588.634)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>663.701</b>	<b>913.701</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshaver, P14 Holding ApS har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med den 30. juni 2025.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	488.442	711.318
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	11.918	12.656
	<u>548.360</u>	<u>771.974</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	138.337	82.901
Valutakursgevinster	0	12
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<u>138.337</u>	<u>82.913</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	97.656	52.497
Andre finansielle omkostninger	9.572	19.551
Valutakurstab	2.210	1.848
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<u>109.438</u>	<u>73.896</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. juli 2023	1.300.000
Kostpris 30. juni 2024	1.300.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.300.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	1.300.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2023	428.068	928.287
Kostpris 30. juni 2024	428.068	928.287
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	347.090	874.345
Årets afskrivninger	17.555	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	364.645	874.345
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>63.423</b>	<b>53.942</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Signe Kjer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut har selskabet givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre, nominelt t.kr. 1.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 783.